
 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

   
 
 

Zimski KUP Srbije u bacačkim disciplinama 
za seniore/ke i mlađe juniore/ke 

STARTNA LISTA  

SUBOTA, 07.03.2020. 
 

BACANJE KLADIVA (3kg)  MLAĐE JUNIORKE         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 250 Čanković Bogdanka 05 VNS        

 2 251 Leković Iva 05 VNS        

 3 252 Sibinčić Nataša 05 VNS        

 4 235 Koletić Jelena 04 MLZ        

 5 227 Pavlović Tamara 03 AŠKT        

 

BACANJE KOPLJA (700g)   MLAĐI JUNIORI         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 278 Ćirić Milivoj 06 AŠKT        

 2 281 Radisavljevic Dušan 05 ESP        

 3 301 Erdevički Miloš 05 SPB        

 4 282 Simonović Dušan 05 ESP        

 5 302 Rosić Veljko 05 SPB        

 6 307 Fusko Akoš 05 VNS        

 7 287 Sorajić Pavle 04 PKNJ        

 8 308 Marić Marko 04 VNS        
 9 305 Obradović Dositej 03 TGM        

 10 280 Živanov Aleksa 03 DIP        

 

BACANJE KUGLE (7,260kg)   SENIORI         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 258 Eminović Ahmed 00 NOP        

 2 262 Garaj Igor 98 PRZ        

 3 264 Nikolić Velibor     97 PRZ        

 4 275 Grabež Miloš 90 VNS        

 5 273 Đapa Branko 84 TRK        

 6 254 Milinković Nenad 71 ESP        

 7 274 Čolaković Dušan 01 VNS        

 8 257 Dimitrijević Stefan 89 MLZ        

 9 266 Stričić Nemanja 00 RUM        

 10 265 Starčević Milan 98 RUM        

 11 268 Grnović Aleksandar 96 SPB        

 12 263 Garaj Ivan     98 PRZ        



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

BACANJE DISKA (1kg)  SENIORKE         11.00 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 222 Škorić Anja 02 SSM        

 2 226 Sočin Katarina 02 VNS        

 3 208 Gačević Katarina 00 AŠKT        

 4 217 Mladenović Kristina 96 NIŠ        

 5 210 Dukić Nevena 01 BAK        

 6 215 Šućur Jelena 93 KRU        

 7 224 Pavlović Martina 02 TJB        

 

BACANJE KOPLJA (500g)  MLAĐE JUNIORKE         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 230 Ivković Tamara 06 ESP        

 2 246 Samac Teodora 05 SSM        

 3 243 Božić Maja  03 SSM        

 4 245 Lajić Anja  03 SSM        

 5 229 Kićović Anđela 05 DIP        

 6 237 Hajaš Nikolet 03 SEN        

 7 228 Opanković Ksenija 03 BAK        

 8 236 Bači Virag 05 SEN        

 9 240 Vilagoš Adriana 04 SEN        

 

BACANJE DISKA (1,5kg)   MLAĐI JUNIORI         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 288 Čarnopiski Filip 06 RUM        

 2 301 Erdevički Miloš 05 SPB        

 3 302 Rosić Veljko 05 SPB        

 4 309 Stranić Jovan 04 VNS        

 5 279 Jovanović Aleksa  03 CZB        

 6 283 Slavković Marko 04 KRU        

 7 284 Terzić Nikola 04 KRU        

 8 280 Živanov Aleksa 03 DIP        

 9 300 Jovanov Stefan 04 SOP        

 10 305 Obradović Dositej 03 TGM        

 11 289 Ilić Petar 03 RUM        

 

BACANJE KLADIVA (7,260kg)   SENIORI         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 260 Mađari Akoš     02 PKNJ        

 2 258 Eminović Ahmed 00 NOP        

 3 273 Đapa Branko 84 TRK        

 

BACANJE KUGLE (4kg)  SENIORKE         12.15 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 213 Stanić Zorica 02 CZB        

 2 221 Radojević Jovana 02 SIR        

 3 220 Živković Marina 01 PKNJ        

 4 223 Šefčić Dijana 78 SSU        

 5 224 Pavlović Martina 02 TJB        

 6 208 Gačević Katarina 00 AŠKT        

 



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

BACANJE DISKA (1kg)  MLAĐE JUNIORKE         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI Rezultat 

 1 248 Pokrajac Željana 06 TJB        

 2 236 Bači Virag 05 SEN        

 3 239 Svorenj Bernadeta 05 SEN        

 4 249 Stojkov Milica 05 TJB        

 5 250 Čanković Bogdanka 05 VNS        

 6 251 Leković Iva 05 VNS        

 7 252 Sibinčić Nataša 05 VNS        

 8 240 Vilagoš Adriana 04 SEN        

 9 243 Božić Maja  03 SSM        

 10 232 Sudimac Jana 04 KRU        

 11 231 Ilijević Miona 03 KRU        

 

BACANJE KUGLE (5kg)   MLAĐI JUNIORI         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 304 Čorba Tamaš 04 SSU        

 2 303 Hokulić Boris  03 SSM        

 3 279 Jovanović Aleksa 03 CZB        

 4 283 Slavković Marko 04 KRU        

 5 284 Terzić Nikola 04 KRU        

 6 300 Jovanov Stefan 04 SOP        

 7 289 Ilić Petar 03 RUM        

 

BACANJE KOPLJA (800g)   SENIORI         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 261 Miladinov Sergej     01 PKNJ        

 2 267 Despić Ognjen 01 SIR        

 3 259 Berić Nikola 00 PKNJ        

 4 277 Šavija Marko 00 VNS        

 5 255 Breković Nikola 96 KOŠ        

 6 269 Jovanović Đorđe 02 SPB        

 7 270 Rosić Nikola 02 SPB        

 8 254 Milinković Nenad 71 ESP        

 9 256 Dimitrijević Nemanja 92 MLZ        

 10 276 Popov Živan 97 VNS        

 11 271 Samac Vedran 90 SSM        

 

BACANJE KLADIVA (4kg)  SENIORKE         13.30 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 226 Sočin Katarina 02 VNS        

 2 209 Pavlović Aleksandra 99 AŠKT        

 3 218 Petrović Ana 97 NIŠ        

 4 217 Mladenović Kristina 96 NIŠ        

 5 211 Ivanović Aleksandra 95 CZB        

 6 219 Živković Danijela 81 NIŠ        

 
 
 
 

 



 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

BACANJE KUGLE (3kg)  MLAĐE JUNIORKE         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI Rezultat 

 1 241 Čančarević Anja 06 SIR        

 2 238 Svorenj Bernadeta 05 SEN        

 3 247 Simić Milana 05 SSM        

 4 235 Koletić Jelena 04 MLZ        

 5 244 Čonić Tamara 04 SSM        

 6 245 Lajić Anja  03 SSM        

 7 248 Pokrajac Željana 06 TJB        

 8 231 Ilijević Miona 03 KRU        

 9 249 Stojkov Milica 05 TJB        

 10 232 Sudimac Jana 04 KRU        

 11 233 Grujičić Krstina 04 MLU        

 12 242 Ivković Marija 03 SOV        

 

BACANJE KLADIVA (5kg)   MLAĐI JUNIORI         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 307 Fusko Akoš 05 VNS        

 2 304 Čorba Tamaš 04 SSU        

 3 308 Marić Marko 04 VNS        

 4 306 Vučelić Marko 04 TJB        

 5 309 Stranić Jovan 04 VNS        

 

BACANJE DISKA (2kg)   SENIORI         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 262 Garaj Igor 98 PRZ        

 2 264 Nikolić Velibor     97 PRZ        

 3 253 Prhić Luka 94 CER        

 4 275 Grabež Miloš 90 VNS        

 5 269 Jovanović Đorđe 02 SPB        

 6 263 Garaj Ivan     98 PRZ        

 7 268 Grnović Aleksandar 96 SPB        

 8 272 Dimić Vojin 99 TJB        

 9 266 Stričić Nemanja 00 RUM        

 

BACANJE KOPLJA (600g)  SENIORKE         14.45 
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

 1 220 Živković Marina 01 PKNJ        

 2 225 Radaković Zorana 99 VNS        

 3 216 Bukvić Marija 01 MLZ        

 4 212 Sokolov Saška 95 CZB        

 5 214 Đurić Ivana 01 JSP        

 


